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Der er en hel speciel duft i luften om efter-
året, det er duften af høst, af korn, halm, hø 
og støv og i haverne duften af æbler, bær og 
grøntsagen. Selvom det måske er et fåtal, 
der direkte arbejder med høsten, så kan vi 
alle mærke, at det er ved den tid. Ligesom 
det også berører os alle om høsten bliver 
god eller dårlig, for vi er alle stadig afhæn-
gig af jordens gaver, høsten gælder det 
daglige brød.
Høsten og det daglige brød handler om, at 
Gud gør det umulige muligt. Et lille dødt 
frø bliver lagt i jorden og på forunderlig vis 
vokser det op, og bliver til mange aks og 
korn. Derfor går vi i kirke, når høsten er i 
hus. 
Høstgudstjeneste er en tak for det daglige 
brød, som vi har fået givet. Kernen i den 

kristne tro, budskabet om ham, der kan gøre 
dødt til levende, det umulige muligt, det er 
det, vi holder gudstjeneste på hver søndag. 
Det bliver på en særlig måde konkret og 
nærværende i høsttiden, fordi vi bombarde-
res med sanseindtryk, lyde fra høstmaskiner 
og dufte fra marker og haver. 
For høsten er både vækstens ophør og sam-
tidig forudsætningen for den nye såning. På 
den måde sammenfatter høsten liv og død. 
Døden bliver forudsætningen for det nye liv. 
Høsten giver det daglige brød og samtidig er 
den et billede på det evige liv, når døden har 
høstet sit. Men hverken ved høsten her eller 
høsten hisset, skal vi være uden Guds vel-
signelse og kærlighed, derfor kan vi takke 
og synge med Jakob Knudsen i hans store 
høstesalme ”Vi pløjed og vi så’de”:

Han er jo den, hvis vilje
opholder alle ting,
han klæder markens lilje
og runder himlens ring,
ham lyder vind og vove,
ham rører ravnes nød,
hvi skulle og hans småbørn
da og få dagligt brød?
Alle gode gaver
de kommer ovenned,
så tak da Gud, ja, pris dog Gud
for al hans kærlighed!”

God høsttid og efterårstid!

Anna Margrethe Saxild
Sognepræst

Høstgudstjenesten er i år d. 6. oktober kl. 11.00 
Både SkoKikoret og Kirkekoret medvirker.
Menighedsrådet byder på frokostsuppe i Sognesalen efter gudstjenesten.

Høst og frokost
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Den 17. september 2024 er der valg til menighedsrådene i alle sogne i Danmark 
og dermed naturligvis også i Nørholm. 

Valgforsamling tirsdag den 17. september 2024 kl. 19.00 i sognesalen, 
Nørholm Bygade 46A, hvor menighedsrådets medlemmer vælges. 

På mødet opstilles kandidater. Kandidaterne præsenterer sig, der er mulighed for 
debat, og der gennemføres en skriftlig afstemning om de opstillede kandidater. 
Resultatet af afstemningen afgør, hvem der er valgt til menighedsrådet. 

Det valgte menighedsråd tiltræder den 1. december 2024.

17. september 2024
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Hvorfor har vi et menighedsråd?
I mere end 800 år har Nørholm Kirke været 
et åndeligt midtpunkt for menneskers tro, 
håb, sorg og fællesskab. Kirken i Nørholm 
har på den måde været med til at skabe ret-
ning for sognebørnene i livets store begiven-
heder, i livets svære stunder og i hverdagens 
gentagelser. 
Sådanne behov er konstante gennem tid og 
rum, mens det har varieret i hvilken grad 
mennesker har opfattet det som noget, der 
har med kirke og kristendom at gøre. Derfor 
svinger antallet af kirkegængere, medlems-
tal og generel opbakning til kirken.
I en tid præget af tvivl, bekymring, krig og 
klimakrise ser det ud til at en del mennesker, 
der ellers har vendt sig væk fra kirken og 
kristendom, er kommet tilbage og fundet et 
tilhørsforhold i den ”gamle kirke”. Kirken 
har siden tidernes morgen haft stor betyd-
ning for menneskers liv i Nørholm og alle 
andre steder. Gudstjenesten, som er den 
mest centrale kirkelige handling, er en til-
bagevendende begivenhed, hvor lokale (og 
andre) kan mødes, synge, bede, høre teksten 
udlagt og være stille sammen.  Sådan er det 
stadig – ca. hver 2. søndag kan vi mødes og 
gå ind i den smukkeste middelalderkirke og 
nyde eftertænksomhed, sang og musik lagt i 
århundredgamle ritualer. 
For at sikre at alt dette sker med lokal 
indflydelse og på baggrund af lokalt enga-
gement, har kirken - siden midt i 1800-tal-
let - haft valgte menighedsråd. Nørholm 
sogn ingen undtagelse. Menighedsrådet har 
mange forskellige opgaver fra vedligehol-
delse af kirkens bygninger over ansættelse 
af personale til drift af kirkegård, afholdelse 
af kirkelige arrangementer osv.  Fra valg-
periode til valgperiode kan vægten af de 
forskellige opgaver svinge lidt og hvert år 
afholdes et såkaldt menighedsmøde, hvor 
menighedsrådet orienterer om de konkrete 
aktiviteter og prioriteringer i det forgangne 
år. Således holdt menighedsrådet i Nørholm 

et orienterende møde i forbindelse med det 
forestående valg til menighedsrådet og for at 
”afgive beretning” for den forgangne valg-
periode. Det skete den 24. maj 2024. I den 
sammenhæng satte rådet sig for at skabe et 
konkret overblik over de aktiviteter – store 
og små – som rådet har håndteret, taget 
initiativ til og løbende holdt gang i. Inden I 
får indblik i det skal I lige have lidt fakta om 
Nørholm Sogn:

Som det ses af tabel 1 og tabel 2 så placerer 
Nørholm Sogn sig højt, når det gælder ande-
len af indbyggere i sognet, der er medlem-
mer af Folkekirken i forhold til medlemsan-
delen på landsplan (77% mod 71,4%). 
I sammenligning med resten af stiftet så ser 
det anderledes ud med (77% mod 80,8%). 
Over de sidste 10 år er det gået tilbage med 
antallet af medlemmer i ca samme takt som 
det er tilfældet på landsplan. Er det så godt 
eller skidt? Som med meget andet, afhænger 
det af ”øjnene, der ser”.  Måske besvares det 
spørgsmål også bedst ved at se på kirkens 
aktiviteter, søgningen til kirkelige handlin-
ger og aktiviteter og i det hele taget betyd-
ningen af kirkens tilstedeværelse. 
 I forhold til at sognet kun omfatter 913 per-
soner og dermed er et af de mindste i landet, 
så sker der ret meget i sognet og i kirken. 
Siden 2020 har der været mange relativt 
store og til tider meget alvorlige spørgsmål 
og aktiviteter for menighedsrådet at arbejde 
med. 

I den kommende tid er menighedsrådets 
plan at forsøge at skaffe finansiering til at få 
renoveret laden ved præstegården. Herud-
over vil rådet stadig satse på at afholde sog-
neaftener med foredrag, men ellers forsøge 
at sikre stabilitet og kontinuitet ovenpå en 
turbulent periode.
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•	 Vedligeholdelse af kirke, kirkegård, præstegård mv.
•	 Møder med personale
•	 Budget, kvartalsrapporter, regnskab, betaling af regninger mv.
•	 Provstesyn
•	 Drøftelse af liturgi
•	 Kommunikation og samarbejde med provst, provsti, stiftet, biskop, menighedsråd i Vestre Provsti mv. (budgetsamråd, formandsmøde)
•	 Forpagtningsaftaler
•	 Behandling af ansøgninger fra sognet om støtte
•	 Ansøgninger om del i de såkaldte 5% midler
•	 Menighedsrådsmøder og underudvalgsmøder
•	 Håndtering af henvendelser fra slægtninge til afdøde angående gravsteder
•	 Særlige arrangementer i kirken, hvor vi serverer et glas og lidt ved siden af
•	 Indkøb til arrangementer
•	 Sogneblad
•	 Skærtorsdags-arrangement 
•	 Vagt ved konfirmation
•	 Kontakt til Nørholm pensionisterne
•	 Fastelavn
•	 Pinsegudstjeneste
•	 Håndtering af henvendelser fra borgere angående kirken
•	 Vikardækning 

Større aktiviteter siden 2020

De løse og løbende aktiviteter siden 2020
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Tro i 
tvivlens tid 
Tvivl er et grundvilkår i menneskelivet og 
har altid været det. Men i nyere tid, hvor 
meget er muligt og meget er til forhand-
ling, er tvivlen vokset både i omfang og 
karakter. Det enkelte menneskes liv er ikke 
længere lagt i så faste rammer og mening 
er oftere noget, der tilskrives situationer, 
valg og andre mennesker frem for noget, 
der opleves som iboende. Således handler 
tvivl ikke længere kun om godt og ondt, 
men er knyttet til alle typer af valg og 
beslutninger fra helt nære og tilsynela-
dende små beslutninger til store og meget 
indgribende beslutninger. 

Tro og tvivl har altid været to sider af 
samme sag i kristendommen og spørgs-
målet er, hvilken rolle tro egentlig spiller i 
kristendommen for det enkelte menneske, 
og om det er muligt at tro i dag.

Igennem en foredragsrække i Nørholm 
Kirke vil vi sætte fokus på sammenhæn-
gen mellem tro og tvivl i moderne tid og 
i moderne liv. Vi startede med 3 foredrag 
i foråret 2022 og følger op med 2 mere i 
efteråret 2024.

Med udgangspunkt i spørgsmålet om tro 
og tvivl har vi inviteret forskellige oplægs-
holdere fra varierende baggrunde i om 
omkring Folkekirken, men alle sammen 
med et bud på sammenhængen mellem tro 
og tvivl. 

Vi er godt i gang med det nye skoleår og har 
allerede haft vores første engagement her i 
august. SkoKiKoret var inviteret til endnu 
engang at optræde i Musikkens Hus sammen 
med den amerikanske verdensstjerne: sopra-
nen Joyce DiDonato.
Her er et udsnit fra Musikkens Hus’ hjem-
meside:

Aalborg var et af de allerførste steder og 
er nu igen det eneste danske stop på mez-
zosopranens store fire-årige projekt, EDEN, 
der bringer hende og det italienske orkester 
Il Pomo d’Oro rundt på en verdensomspæn-
dende turné til ikke færre end 45 koncert-
huse på fem kontinenter.
EDEN forener musik og drama, og med pro-
jektet vil DiDonato sætte fokus på klimakrise 
og skærpe publikums bevidsthed om natu-
rens – og musikkens – helende kraft.

I hver by engagerer ensemblet et lokalt ung-
domskor til dels at deltage i en række work-
shops, dels at være med på scenen og synge 
EDEN-hymnen Seeds of Hope sammen med 
Joyce DiDonato.

Vi havde fornøjelsen af at optræde med 
Joyce og den samme sang allerede for 2 år 
siden. Her deltog vi inden i et par work-
shops med folk fra EDEN-projektet, folk fra 
Musikkens Hus og også sammen med skole-
koret fra Kærbyskolen.
Det er en kæmpe oplevelse at stå på den sto-
re scene - med publikum, et rigtigt orkester 
og en professionel sanger.

Nu ser vi frem til at synge med til høstguds-
tjenesten i oktober og til at gå Lucia i kirken 
i december.

SkoKiKor 
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Torsdag d. 29. august kl. 19.00 i Nørholm kirke 
Anne Marie Pahuus: Tro-fasthed og kærlighed.
Anne Marie Pahuus skiftede i 2009 fra lektorat i filosofi på først Københavns Universitet 
og siden Aarhus Universitet til institutleder og i 2011 til prodekan ved Faculty of Arts på 
Aarhus Universitet. Hun er desuden ph.d.-skoleleder samme sted og har undervist  
og holdt foredrag om filosofi de sidste godt 25 år inden for felterne etik, eksistensfilosofi 
og anvendt filosofi. Blandt andet har hun udgivet om kærlighedens, K.E. Løgstrups og 
Hannah Arendts filosofi og om dømmekraft, tillid, arbejdsliv og ledelse.

Tirsdag d. 10. september kl.19.00 Nørholm kirke 
Sørine Gotfredsen
Sørine er sognepræst, forfatter, journalist og samfundsdebatør og er aktuel med relevante 
podcast, hvor hun blandt andet har talt med Søren Ulrik Thomsen, som vi i denne fore-
dragsrække tidligere har haft besøg af. Hun har i mere end 20 år deltaget i den offentlige 
debat og er fast tilknyttet som anmelder og kommentator på Kristeligt dagblad og Ber-
lingske. Sørine tør stå ved og stå fast på sine holdninger, også når hun møder modstand 
og hun forholder sig med stor åbenhed og reflektion til aktuelle emner. 

Alle Helgen
At holde Alle Helgen og mindes de døde er en tradition og en skik, der går langt tilbage i 
oldtiden, længe før kristen tid. Det er almen menneskeligt at mindes og tænke tilbage på 
tiden, der var og de mennesker, som man har holdt af og som nu ikke er mere. Derfor er 
også Alle Helgen og Allesjælesdag fulgt med ind i den kristne tradition.
Alle Helgens søndag går vores tanker særligt til dem, vi har mistet i det forgangne år. 
Deres navne læses op. Vi tænder lys. I kirken finder vi altid rum til nærvær og trøst, her 
er plads til sorg og savn og til at stå ved, at det er svært at miste.

Vi holder gudstjeneste d. 3. november kl. 16.00 i Nørholm Kirke 
med oplæsning af navne.

Gennem ordene, salmerne, musikken og bønnerne forkyndes den Gud, som holder os fast 
– også der, hvor vi har måttet give slip og ikke længere kan følge hinanden.
Det kristne håb er altid det centrale ved gudstjenesterne til Alle Helgen. Håbet om op-
standelse og evigt liv, der er tæt knyttet til Kristi opstandelse og sejr over døden. Lyset er 
et symbol på håbet i mørket og derfor er det mange steder en skik at sætte lys på kirkeg-
årdene ved de kæres grave, ligesom kirkerne vil være særligt oplyst under gudstjenesten.

Efterår 2024:Efterår 2024:Efterår 2024:Efterår 2024:
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Årets konfirmander er:
Ludvig Borlund Nielsen
Laurits Ferm Petersen
Gustav Oddershede Jensen
Signe Gudrun Høst Poulsen
Rita Winther Nørremark

Sally Mathilda Højbjerg
Theodor Korsbek Højriis
Sarah Nørgaard Larsen
Emma Arden Dybsø
Andreas Oliver Lassen Nygaard

Konfirmander 
2024
Lørdag d. 27. april kl. 11.00
var der konfirmation i Nørholm Kirke.
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Har du lyst til at synge? 

Så er koret i Nørholm kirke lige noget for 
dig! 

Vi mødes i kirken og synger alt mellem 
himmel og jord. 

Hvis du har lyst til at være med, 
så mød op (og medbring gerne en kaffekop 
til pausen) når koret øver følgende datoer 
fra klokken 19-21:

Torsdag d. 28. februar
Torsdag d. 14. marts
Torsdag d. 28. marts
Torsdag d. 11. april
Torsdag d. 2. maj
Torsdag d. 16. maj
Torsdag d. 6. juni

Kirkens organist, Ole Degn Henriksen, 
er korleder og kan kontaktes på mobil: 
60 95 36 37.

Nørholm Kirkes 
kor

Det er nu tid til at tilmelde dig, 
hvis du ønsker at blive 

konfirmeret i Nørholm Kirke 
i foråret 2025. 

Konfirmationen 
er lørdag d. 26. april 

kl. 11.00.

Der er ikke nogen ugentlig 
undervisning i Nørholm Sogn, 
du skal følge undervisningen 
med den nye klasse, du går i. 

Men der er en god tradition for, at man 
bliver konfirmeret i den lokale kirke, så 
det håber vi, mange også har lyst til i år.

Jeg vil gerne bede om tilmeldingerne 
senest 6. september. 

Første forældremøde er onsdag d. 25. 
september kl. 17-19. 

Her vil jeg informere om forløbet, kirke-
gang og nogle konfirmandarrangementer 

for Nørholmkonfirmanderne. 

Første arrangement bliver d. 6. oktober 
kl. 11.00.

Du skal tilmelde dig på linket: 
https://www.folkekirken.dk/livets-be-

givenheder/konfirmation/ 
konfirmandtilmelding

Mange hilsner
Anna Margrethe Saxild

Sognepræst

Konfirmation 
2025
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Medvirkende:
Vokalgruppen Oktogon og Skørpingkoret 
begge under ledelse af Søren Rasmussen.
Dirigent ved koncerten er Anne Mette Ven-
negård.

Programmet:
Gabriels Faurés Requiem og 
Antonio Vivaldis Magnificat

Gabriel Fauré (1845-1924)
Fauré beundrede Wagner, men han afskyede 
den voldsomme nytyske musik og på den 
anden side følte han sig heller ikke videre 
tiltalt af den stemningsskabende impressio-
nisme hos den samtidige Debussy.
I sit Requiem viser Fauré den enkelthed og 
skønhed, der er meget karakteristisk for ham.

Hvor Mozart og Verdi i deres requier 
beskriver dommedags rædsler med stor dra-
matisk kraft, lægger Fauré vægt på frelsen, 
på livet efter døden. 

Værkets 7 satser er for det meste ganske 
korte, og med en tilbageholdt, sart karakter. 
Først ved bønnen Libera me, Domine - Fri 
mig, Herre fra den evige død - vokser korets 
sagte hvisken til et voldsomt råb om nåde 
og frelse. Men frelsen og livet efter døden 
er nær, og han tilføjer en drømmeagtigt 
svævende sats om englene i Paradis: In 
Paradisum.

Requiet blev skrevet i 1887-88 under ind-
tryk af forældrenes død. Da Fauré døde 4. 
november 1924 blev hans Requiem opført 

ved bisættelsen til minde om denne særegne 
og beskedne franske kunstner.

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Vivaldi arbejdede i Venedig som præst og 
musikdirektør på et børnehjem for piger og 
efterlod en betydelig mængde hellig musik.  
Han komponerede Magnificat til en vesper-
gudstjeneste, hvor nogle af pigerne kunne 
vise deres musikalske færdigheden. Han 
reviderede værket flere gange.
I dette Magnificat er der komponeret korte 
satser til alle versene i Magnificathøjsangen 
fra Lukasevangeliet.

Kom til koncert d. 9. november 
– det er gratis!

Koncert i 
Nørholm Kirke 
d. 9. november 
kl. 16.00

Koncert i 
Nørholm Kirke 
d. 9. november 
kl. 16.00

Koncert i 
Nørholm Kirke 
d. 9. november 
kl. 16.00

Koncert i 
Nørholm Kirke 
d. 9. november 
kl. 16.00

Koncert i 
Nørholm Kirke 
d. 9. november 
kl. 16.00

Koncert i 
Nørholm Kirke 
d. 9. november 
kl. 16.00
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TELEFON/ADRESSER/
TRÆFFETIDER:
Sognepræst:
Anna Margrethe Dith Dige Saxild
Mobil: 61 51 10 44
E-mail: AMSA@km.dk
Træffetid: Mandag til torsdag - fri fredag.

Menighedsrådet

Formand: 
Anja Jørgensen, tlf. 23 83 66 26
E-mail: anjaj@socsci.aau.dk

Næstformand: 
Mads Stenstrup
Tlf. 22 14 13 00

Kontaktperson: 
Rikke Sys Hansen
Tlf. 51 34 26 34

Kasserer: 
Jane Arden
Tlf. 61 60 93 60

Kirkeværge: 
Randi Marcussen
Tlf. 31 90 36 91

Organist:
Ole Degn Henriksen, tlf. 60 95 36 37

Kirkesanger: Majbritt Nielsen 
E-mail: majbritt1608@gmail.com

Korleder: Majbritt Nielsen 
E-mail: majbritt1608@gmail.com

Hjemmeside: 
www.noerholmkirke.dk

Facebook: 
www.facebook.com/NoerholmKirke

Nørholm Seniorer

Formand: Ove Frimor, tlf. 20 29 38 44
E-mail: ovefrimor@hotmail.dk

Næstformand: Nina Christensen, tlf. 21 39 15 81 

Kasserer: Jørgen Svenstrup, tlf. 23 30 11 85 

Hans Jørgen Nielsen, tlf. 21 24 65 77 

Kurt Christensen, tlf. 30 91 15 81 

Poul Nielsen, tlf. 40 89 33 61
 

24. – 26. september: 
Tur til Nord- og Sydslesvig
Se særskilt program.
Pris for ikke-medlemmer er 3.145 kr.
Pris for medlemmer er 2.985 kr. Denne 
pris afhænger af
eventuelt tilskud.

Tilmelding til Ove senest den 24. august. 
Betaling via netbank.

23. oktober kl. 14.00 
i Sognesalen i Nørholm: 
Foredrag
ved Jeppe Bisgaard ”Jeppe på bjerget”.
Der serveres kaffe og brød.
Prisen er 50 kr.

4. december kl. 11.30 
i Nørholm Kirke: 
Julegudstjeneste
Derefter julefrokost i Restrup Enge For-
samlingshus.
Pris pr. person er 230 kr. 
Øl, vin og vand kan købes.

Tilmelding til Ove senest den 27. novem-
ber. Betaling via netbank.

Du er velkommen til at tage venner, 
bekendte eller naboer 
med til arrangementerne.

Nørholm Seniorer - Program for 2024:

Det var en dejlig tur til 
Hjerl Hede og Sahl Kirke
Nørholm Seniorer har været på 1. dags tur 
til Hjerl Hede og Sahl Kirke.
Vi blev orienteret om starten af Hjerl 
Hede og så flere gl. bygninger, bla. Skole, 
Kro og Præsteboligen, derefter middag på 
Skyttegården.

Derefter gik turen til Sahl Kirke, hvor vi 
fik en rundvisning og fortælling om Kir-
ken, Det mest spændende var indeni, et 
gyldnet alter fra ca. år 1200.  
På turen hjem var der Kaffepause i Virk-
sund. 
En rigtig vellykket tur.

Nørholm Seniorer
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Gudstjeneste 
11.00 AMS
22. s. e. trin.

27
OKT.

Gudstjeneste 
11.00 AMS
15. s. e. trin.

8
SEPT.

Gudstjeneste 
11.00 AMS
17. s. e. trin.

22
SEPT.

AMS = Anna Margrethe Dith Dige Saxild    

Sognepræsten træffes: Mobil: 61 51 10 44 · E-mail: amsa@km.dk.

Kirkebil
Ring til sognepræsten hvis du har brug for kørelejlighed til gudstjeneste + øvrige arr.
Ring senest torsdagen før søndagsgudstjenesten.

Se vores hjemmeside: www.noerholmkirke.dk  samt  www.facebook.com/NoerholmKirke

Gudstjeneste 
11.00 AMS
19. s. e. trin.

HØST + Kirkens voksenkor 
og SkoKi-koret

6
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Gudstjeneste 
11.00 AMS
25. s. e. trin.

17
NOV.

Gudstjeneste 
11.00 AMS
1. s. i advent

Ni Læsninger + 
Kirkens voksenkor

1
DEC.

Nørholm Kirke
Torsdag kl. 19-21.00
Kor i kirken

19
SEPT. Nørholm Kirke

Torsdag kl. 19-21.00
Kor i kirken

31
OKT.

Nørholm Kirke
Torsdag kl. 19-21.00
Kor i kirken

14
NOV.

Nørholm Kirke
Torsdag kl. 19-21.00
Kor i kirken

28
NOV.

Nørholm Kirke
Torsdag kl. 19-21.00
Kor i kirken

12
DEC.

Nørholm Kirke
Torsdag kl. 19-21.00
Kor i kirken

5
SEPT.

Nørholm Kirke
Torsdag kl. 19-21.00
Kor i kirken

3
OKT.

Gudstjeneste 
16.00 AMS
Alle Helgen

3
NOV.

Koncert: Fauré Requiem
16.00 i Nørholm Kirke
Vokalgruppen Oktagon
og Skørpingkoret - begge under 
ledelse af Søren Rasmussen.

                   Dirigent: Anne Mette Vennegård.

9
NOV.

Nørholm Seniorer:
Julegudstjeneste 11.30 
med efterflg. julefrokost
Tilmelding til Ove senest 27.11

4
DEC.

Musik og familie-
gudstjeneste
11.00 i Nørholm Kirke

Her medvirker SkoKi-koret  
og går Lucia

15
DEC.


